ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» апреля 2016 года № 442/24-16-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Перечень должностей
муниципальной службы в Городской Думе
города Южно-Сахалинска, при замещении
которых муниципальные служащие Городской
Думы города Южно-Сахалинска обязаны
представлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный
решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 17.02.2016 № 381/22-16-5

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах
муниципальной службы в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в Городской Думе города
Южно-Сахалинска, при замещении которых муниципальные служащие Городской Думы
города Южно-Сахалинска обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 17.02.2016 № 381/22-16-5, изменение, изложив пункт 2 в следующей
редакции:
«2. Главные должности муниципальной службы:
- начальник управления;
- заместитель начальника управления;
- заместитель начальника управления - начальник отдела (в составе управления);
- начальник отдела;
- главный инспектор Контрольно-счетной палаты;
- советник;
- главный специалист 1, 2, 3 разряда.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев